




        

    

    
        
        

        
    

    


	

    
    
            
        

    
    

        
        

        
        
                
                        
                            

                                
                                

    

    

    
        

        
    

    
    
            
            
                    
   
    Banner pro soubory cookie
 
    Žádáme vás o souhlas s využíváním souborů cookie, které nám pomáhají provádět hodnocení našich webových stránek a optimalizovat je tak pro potřeby našich uživatelů. Další informace získáte kliknutím na naše „Zásady ochrany osobních údajů“. 
 
 
   Ano, souhlasím. Ne, pokračovat bez analytických souborů cookie. 
 
 
 
 
 
                
        



                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    [image: storck logo]
                                                
                                            
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        

                                        
                                            
                                        
                                    


                                    
                                    

	

	
	

	
		

				
							
								Společnost
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				
							
								Naše vize
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						
	
							
								Storck Česká republika
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						
	
							
								Značky
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				
							
								merci
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				

				
				

						
						

                                
                                    Novinky
								

							

					

			
	

				
				

						
						

                                
                                    Sortiment výrobků
								

							

					

			
	

				
				

						
						

                                
                                    Historie
								

							

					

			
	
							
								Výživové údaje
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						
	
							
								Toffifee
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				

				
				

						
						

                                
                                    Novinky
								

							

					

			
	

				
				

						
						

                                
                                    Sortiment výrobků
								

							

					

			
	

				
				

						
						

                                
                                    Historie
								

							

					

			
	
							
								Výživové údaje
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						
	
							
								nimm2
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				

				
				

						
						

                                
                                    Novinky
								

							

					

			
	

				
				

						
						

                                
                                    Sortiment výrobků
								

							

					

			
	

				
				

						
						

                                
                                    Historie
								

							

					

			
	
							
								Výživové údaje
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						
	
							
								Werther's Original
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				

				
				

						
						

                                
                                    Sortiment výrobků
								

							

					

			
	

				
				

						
						

                                
                                    Historie
								

							

					

			
	
							
								Výživové údaje
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						
	
							
								Mamba
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				

				
				

						
						

                                
                                    Historie
								

							

					

			
	
							
								Výživové údaje
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						
	
							
								Knoppers
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				

				
				

						
						

                                
                                    Sortiment výrobků
								

							

					

			
	

				
				

						
						

                                
                                    Historie
								

							

					

			
	
							
								Výživové údaje
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						
	
							
								Bunte Welt
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				

				
				

						
						

                                
                                    Sortiment výrobků
								

							

					

			
	
							
								Výživové údaje
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						
	
							
								Kvalita
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				
							
								Kvalita výrobků
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						
	
							
								Vývoj výrobků
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						
	
							
								Aktuality
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						
	
							
								Kariéra
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				
							
								Práce u společnosti Storck
								
									
								
							

							
                            

							
							
                            
							
									
									

	

	
	

	
		

				
							
								Zaměstnanecké výhody
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						
	
							
								Mezinárodní provozy
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						
	
							
								Odborníci
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						
	
							
								Volná místa
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						
	
							
								Kontaktní informace pro uchazeče o zaměstnání
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    

									
									

	

    



									
									
								

						



            
            
                
                

	

	


            

			

		

	


								

						
	
							
								Služby
								
							

							
                            

							
							
                            
							

                                    
                                    
                                        
                                        
                                    

									
									

	

    
		
		

		

				

				
				

						
						

                                
                                    Naše služby spotřebitelům
								

							

					

			
	

				
				

						
						

                                
                                    Na koho se obrátit
								

							

					

			
	

				
				

						
						

                                
                                    Poloha
								

							

					

			



            
            

	

	



		


	



									
									
								

						



            
            

			
				
					
				

			

		

	



                                    
                                    

                                        
                                            	
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    Dodavatelé
                                                                
                                                            



                                            	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            

                                                            
                                                                

                                                                Česká

                                                            

                                                        
                                                    
                                                
	


                                        

                                    
                                

                                

                            
                        
                    
            
    


    

		






    

    
        
            
            
                
                        
                            
                                
                                    [image: merci]
                                
                            
                        

                
                        
                            
                                
                                    [image: Toffifee]
                                
                            
                        

                
                        
                            
                                
                                    [image: nimm2]
                                
                            
                        

                
                        
                            
                                
                                    [image: Werther's Original]
                                
                            
                        

                
                        
                            
                                
                                    [image: Mamba]
                                
                            
                        

                
                        
                            
                                
                                    [image: Knoppers]
                                
                            
                        

                
            

            
                
                    
                        Objevte všechny naše značky
                    
                

            
        

    















    
        
            
        
            
        

        
            
                
                    
                        

    
        
                Aktuality

            
    



                    
                        

    
        
                
        
            
                    
                        [image: title]
                    

                
            
                
                    merci
                
                
                    merci Yoghurt & Fruit – Poděkovat s merci nebylo nikdy tak osvěžující!

                
                
                    
                        Pouze na krátkou dobu: Jarní čokoládové potěšení s limitovanou edicí od merci!

                        
                    

                
                
                
                    
                    Číst více
                
            

        

    
            
    



                    
                        

    
        
                
        
            
                    
                        [image: merci together – pro společné chvíle radosti!]
                    

                
            
                
                    merci
                
                
                    merci together – pro společné chvíle radosti!

                
                
                    
                        merci together, to jsou lahodné plněné čokoládové pralinky, které nejlépe chutnají společně.

                        
                    

                
               
                
                     
                     Číst více
                
            

        

    
            
    



                    
                        

    
        
                
        
            
                    
                        [image: Dvě novinky od nimm2 Smilegummi : Cola Buddies a Fluffies]
                    

                
            
                
                    nimm2
                
                
                    Dvě novinky od nimm2 Smilegummi : Cola Buddies a Fluffies

                
                
                    
                        Hned dvě lahodná překvapení od nimm2 Smilegummi se od dubna 2023 představí na trhu s cukrovinkami.

                        
                    

                
               
                
                     
                     Číst více
                
            

        

    
            
    



                    
                
                
                
            
                
                
                
            
        


        
            
            
        
            
            
                
                    
                        
                
                    
                            
                                Další zprávy
                            
                        
                

            

                    

                
            
        

    






















    
        
            
        

        
            
                
                    
                        

    
        
                O společnosti Storck

            
    



                    
                        

    
        
                
		
                
					
	
		[image: Our vision]
	

	
		Naše vize

		
			Přečtěte si více o vizi společnosti Storck.
		


	


                
			
	

            
    



                    
                        

    
        
                
        
			
				[image: ]


			

			
				
					Storck ve světě

				
				
					
						
							Přečtěte si více o společnosti Storck a našich cukrovinkách prodávaných po celém světě.
						
					

				

			

        
	

            
    



                    
                        

    
        
                
    
        

            
            
                
            

        

    
    

            
    



                    
                
                
                
            
        


        
            
            
        

    






















    
        
            
        
            
        

        
            
                
                    
                        

    
        
                Práce u společnosti Storck

            
    



                    
                        

    
        
                
		
                
					
	
		[image: Storck - we create joy]
	

	
		Práce u společnosti Storck

		
			Přečtěte si více o možnostech zaměstnání a výhodách pro zaměstnance.
		


	


                
			
	

            
    



                    
                        

    
        
                
		
                
					
	
		[image: ]
	

	
		Volná místa

		
			Prohlédněte si přehled volných míst po celém světě.
		


	


                
			
	

            
    



                    
                        

    
        
                
        
			
				[image: Career with Storck: Kim]

			

			
				
					Kariéra ve společnosti Storck

				
				
					
						
							Práce u společnosti Storck znamená být součástí rodinného podniku – a také mezinárodně úspěšné firmy.
						
					

				

			

        
	

            
    



                    
                
                
                
            
                
                
                
            
        


        
            
            
        
            
            
                
                    
                        
                
                    
                            
                                Práce u společnosti Storck
                            
                        
                

            

                    

                
            
        

    









	
		
            
                
                    

    

    

    
        Aktuality a novinky o našich výrobcích

    





                
            
		

		
            
                
                    

	

	

	
		
                
					
	
		[image: ]
	

	
		Web Knoppers

		
			Zjistěte více o značce Knoppers na oficiálních webových stránkách.
		


	


                
			
	






                
            
		

		
            
                
                    

	

	

	
		
                
					
	
		[image: ]
	

	
		Webové stránky merci

		
			Více informací o merci si můžete přečíst na oficiálních webových stránkách!
		


	


                
			
	






                
            
		

		
            
                
                    

	

	

	
		
                
					
	
		[image: ]
	

	
		Navrhněte si své merci.

		
			Personalizované merci je jedinečný způsob, jak vyjádřit svou vděčnost jiné osobě.
		


	


                
			
	






                
            
		

		
            
                
                    

	

	

	
		
                
					
	
		[image: ]
	

	
		Webové stránky Toffifee

		
			Více informací o pochoutkách Toffifee si můžete přečíst na jejich oficiálních webových stránkách!
		


	


                
			
	






                
            
		

	





    
        
            
                
                    
                        
                                
                                
                                    
    
    
        
            
            
                
                [image: ]

                
            

        


    



                                    
    
    
            
    
    
        
                

                    
                        Pokud máte jakékoli otázky o našich výrobcích, neváhejte se na nás obrátit!

                        
                            
                            Služby spotřebitelům
                        

                    


                

            

    


        

                                    
    
    
        
            

            
                
                    [image: ]

                
            

        

    


                                    
    
    
        
            

            
                
                    [image: ]

                
            

        

    


                                    
    
    
            
    
    
        
                

                    
                        Práce u společnosti Storck

                        
                            
                            Kariéra ve společnosti Storck
                        

                    


                

            

    


        

                                    
    
    
        
            
            
                
                [image: ]

                
            

        


    



                                
                                
                                
                            
                    

                

            
        
    



	

	
    
		

            
            
                
                    
                        
                            

    

    
            
        

    
        
            Sdílet přes e-mail
        
        
    


                        
                    
                        
                            

    

    
        
            Sdílet přes Facebook
        
        
    


                        
                    
                        
                            

    

    
        
            Sdílet přes X
        
        
    


                        
                    
                        
                            

    

    
        
            Sdílet přes Linked-in
        
        
    


                        
                    
                

            
			
				Zpět nahoru
				
			
		


        
            
                
                    

                        
                        
                            Právní upozornění
                        

                    

                        
                        
                            Zásady ochrany osobních údajů
                        

                    

                        
                        
                            Mapa stránek
                        

                    
                
            

            
                    
                        
                    
                
        

		
			

			

			

			

			

		

    

    
    

    









